



ALVER

KOMMUNE

TILBAKEMELDING OM UTFØRT ARBEID

Skjemaet skal sendast straks etter at septiktanken er utbetra til:

post@alver.kommune.no eller til

Alver kommune, Postboks 4, 5906 FREKHAUG.

ArkivsakID: 20/16782-20/72278

Gbnr: 43/6

Adresse: Lindnesvegen 40

Tiltak: Arvik Septiktank

Eigar/styrar/festar:

Skal fyllast ut av eigaren av septiktanken:

Kort utgreiing om arbeidet: Denne jobben blei fikkset 30.09.20 30.09.20 Eg fikk melding om salen i Sommer så derfor blei dette utbedret. Legger ved med	Legger med kvittering på deler og dir som er kjøpt av Hjelma's VVS
Arbeidet er utført av: Hølleland Madslein	
Stad og dato: 16/11-20	Underskrift: Ronny Hølleland

Kundenr. 105173

Ronny Hølleland

Lindnesvegen 40

5957 MYKING

Deres referanse

Fakturainformasjon

Fakturadato: 02.11.2020
Leveringsdato: 02.11.2020
Forfallsdato: 12.11.2020
KID: 001798301051734

Faktura**17983**

Vår referanse Dag Aage

Sum å betale: 21 002,00

Bankgiro: 6529 05 07426**Varenr Varetekst****Antall Pris % Sum****Ordre nr. 9308 - 28.09.2020****Hentet av Kunde 28.09.20**

GST040TNG	Gamma slamavskiller,4000l/selvfall	1,00	stk	15992,00	15992,00
2255009	110 DBL MUFFE RØD F/PVC/PP GRUNNAVLØP	6,00	stykk	71,00	426,00
2252269	110 BEND 45 RØD	6,00	stykk	83,00	498,00
2252264	110 BEND 30 RØD	6,00	stykk	83,00	498,00
2252254	110 BEND 15 RØD	6,00	stykk	83,00	498,00
2207271	110 PP TERS SMARTLINE	2,00	stykk	131,25	262,50

Ført av Daggi 28.09.20**Kunde kommer med deler i retur****Retur av Deler 30.09.20**

2255009	110 DBL MUFFE RØD F/PVC/PP GRUNNAVLØP	-4,00	stykk	71,00	-284,00
2252269	110 BEND 45 RØD	-4,00	stykk	83,00	-332,00
2252264	110 BEND 30 RØD	-6,00	stykk	83,00	-498,00
2252254	110 BEND 15 RØD	-6,00	stykk	83,00	-498,00
2207271	110 PP TERS SMARTLINE	-2,00	stykk	131,25	-262,50

Ført av Daggi 30.09.20**Hentet av kunde 30.09.20**

2252279	110 BEND 90 RØD	2,00	stykk	83,00	166,00
---------	-----------------	------	-------	-------	--------

Ført av Daggi 30.09.20**Hentet av kunde 01.10.20**

2255009	110 DBL MUFFE RØD F/PVC/PP GRUNNAVLØP	2,00	stykk	71,00	142,00
2215365	110 PP TERS SORT WAFIX	2,00	stykk	96,94	193,88

Ført av Daggi 01.10.20

TAKK FOR ORDREN !

Sum eks mva: 16 801,60
+ 25% m.v.a. av kr 16801,6 4 200,40

Oppfølging av faktura blir håndtert av Equity AS.
Ved for sen betaling vil renter og gebyr ihht. aktuell rente-
og inkassolovgivning påløpe.

Totalsum: 21 002,00